
MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W WARSZAWIE

Wydział Infrastruktury i Rolnictwa

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie – Wydział Infrastruktury i Rolnictwa
Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel.: (+48) 22 695 60 86, Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /t6j4ljd68r/skrytka

wir@mazowieckie.pl; www.gov.pl/web/uw-mazowiecki
Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Mazowiecki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.gov.pl/web/uw-mazowiecki w zakładce ochrona danych 

osobowych.

Warszawa, 05 czerwca 2024 r.
WIR-III.672.51.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: zapytanie ofertowe w sprawie przeglądów serwisowych, konserwacji oraz napraw 

awaryjnych systemu stacjonarnych monitorów promieniowania SMP, użytkowanego przez 

Placówkę Straży Granicznej Warszawa-Modlin, znak: WIR-III.672.51.2024.

Zamawiający przekazuje odpowiedź na pytanie z dnia 4 czerwca 2024 r.

Pytanie:

„uprzejmie proszę o dokonanie zmian w projekcie umowy, zgodnie z uwagami naszej 

kancelarii prawnej, na wykonanie zadania: "Przeglądy serwisowe, konserwacje oraz naprawy 

awaryjne systemu stacjonarnych monitorów promieniowania SMP, użytkowanego przez 

Placówkę Straży Granicznej":

§4 p.7 - brak odpowiedzi na reklamacje w ciągu 1 dnia = uznanie reklamacji za zasadną - albo 

do wyłączenia albo termin do przedłużenia;

§4 p.7 - wykonanie zastępcze - dodać, że" prawo to aktualizuje się po bezskutecznym, 

ostatecznym wezwaniu Wykonawcy do świadczenia w terminie 7 dni”;

§5 p.4 - także dodać, że" prawo to aktualizuje się po bezskutecznym, ostatecznym wezwaniu 

Wykonawcy do świadczenia w terminie 7 dni”

§6 p.1 - proponuję negocjować wysokość kar z 0,5% na 0,2% oraz dodać sformułowanie, że 

wysokość naliczonych kar łącznie nie może przekroczyć 15% wartości wynagrodzenia 

określonego w §3 ust.§ umowy”;

§6 p.4 dodać: „z zastrzeżeniem, że odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest do 

całkowitej wartości wynagrodzenia z niniejszej umowy, a także nie obejmuje szkód 

niebezpośrednich i utraconych korzyści”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 4 projektu umowy w następujący sposób:

- było:

mailto:wir@mazowieckie.pl
http://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki
http://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki


„Niezależnie od wysokości kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowania 

uzupełniającego na zasadach ogólnych w wypadku, gdy szkoda przekracza wysokość kar 

umownych.”

- jest:

„Niezależnie od wysokości kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowania 

uzupełniającego na zasadach ogólnych w wypadku, gdy szkoda przekracza wysokość kar 

umownych, z zastrzeżeniem, że odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest do całkowitej 

wartości wynagrodzenia z niniejszej umowy, a także nie obejmuje szkód niebezpośrednich 

i utraconych korzyści”.

Zamawiający nie wyraża zgody pozostałe propozycje zmiany zapisów, o których mowa 

w pytaniu z dnia 4 czerwca 2024 r.

Aleksandra Krzoska

Dyrektor Wydziału Infrastruktury i 
Rolnictwa

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2024-06-05T14:55:18+0000
	Aleksandra  Krzoska




